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ROBINSON PIEDRAHITA LLANO DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIAACCION DE NULIDAD 
Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

05/08/2013 1
CUMPLE  LO  RESUELTO  EN  SEGUNDA  INSTANCIA.
ORDENA  ARCHIVAR  EXPEDIENTE.

Auto obedezcase y cumplase
05001233100020020387400

ALBA INES GALVIS JIMENEZ- ESE HOSPITAL SAN JUAN DE DIOS 
DE RIONEGRO

ACCION DE 
REPARACION 
DIRECTA

05/08/2013 1
CUMPLE  LO  RESUELTO  EN  SEGUNDA  INSTANCIA.
ORDENA  ARCHIVAR  EXPEDIENTE.

Auto obedezcase y cumplase
05001233100020060281200

ALBA INES GALVIS JIMENEZ- ESE HOSPITAL SAN FRANCIS DE 
ASIS DE SAN FRANCISCO

ACCION DE 
REPARACION 
DIRECTA

05/08/2013 1
CUMPLE  LO  RESUELTO  EN  SEGUNDA  INSTANCIA.
ORDENA  ARCHIVAR  EXPEDIENTE.

Auto obedezcase y cumplase
05001233100020060281200

ASTRID ELENA HUERTAS 
ACHURY

EMPRESAS PUBLICAS DE MEDELLINACCION DE 
REPARACION 
DIRECTA

05/08/2013 1
CUMPLE  LO  RESUELTO  EN  SEGUNDA  INSTANCIA.
ORDENA  ARCHIVAR  EXPEDIENTE.+Ç

Auto obedezcase y cumplase
05001333101220080014200

ASTRID ELENA HUERTAS 
ACHURY

MUNICIPIO DE GUADALUPEACCION DE 
REPARACION 
DIRECTA

05/08/2013 1
CUMPLE  LO  RESUELTO  EN  SEGUNDA  INSTANCIA.
ORDENA  ARCHIVAR  EXPEDIENTE.+Ç

Auto obedezcase y cumplase
05001333101220080014200

RAMON EQUIAR VILLA MOLINA MUNICIPIO DE RIONEGROACCION DE NULIDAD 
Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

05/08/2013 1
CUMPLE  LO  RESUELTO  EN  SEGUNDA  INSTANCIA.
ORDENA  ARCHIVAR  EXPEDIENTE.

Auto obedezcase y cumplase
05001333101220080041800

CARMEN LUCIA RUIZ AGREDA NACION-MINEDUCACION-FONDO 
NACIONAL DE PRESTACIONES 
SOCIALES DEL MAGISTERIO

ACCION DE NULIDAD 
Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

05/08/2013 1
CUMPLE  LO  RESUELTO  EN  SEGUNDA  INSTANCIA.
ORDENA  ARCHIVAR  EXPEDIENTE.

Auto obedezcase y cumplase
05001333101220100012400

EUGENIO ALBERTO ZAPATA 
ARCILA

NACION-MINEDUCACION-FONDO 
NACIONAL DE PRESTACIONES 
SOCIALES DEL MAGISTERIO

ACCION DE NULIDAD 
Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

05/08/2013 1
CUMPLE  LO  RESUELTO  EN  SEGUNDA  INSTANCIA.
ORDENA  ARCHIVAR  EXPEDIENTE.

Auto obedezcase y cumplase
05001333101220100014200

LUIS ALBERTO OLAYA SOTO NACION-MINEDUCACION-FONDO 
NACIONAL DE PRESTACIONES 
SOCIALES DEL MAGISTERIO

ACCION DE NULIDAD 
Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

05/08/2013 1
CUMPLE  LO  RESUELTO  EN  SEGUNDA  INSTANCIA.
ORDENA  ARCHIVAR  EXPEDIENTE.

Auto obedezcase y cumplase
05001333101220100051500

LUIS ALBERTO OLAYA SOTO MUNICIPIO DE MEDELLINACCION DE NULIDAD 
Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

05/08/2013 1
CUMPLE  LO  RESUELTO  EN  SEGUNDA  INSTANCIA.
ORDENA  ARCHIVAR  EXPEDIENTE.

Auto obedezcase y cumplase
05001333101220100051500
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RAFAEL RICARDO ROJAS 
ZUÑIGA

INVERNORTE S.A.SACCIONES 
POPULARES

05/08/2013 1
A  DISPOSICIÓN  DE  LAS  PARTES  RESPUESTA  RECIBIDA 
DE  FOLIOS  343  A  345.

Auto que resuelve
05001333101220110020100

RAFAEL RICARDO ROJAS 
ZUÑIGA

MUNICIPIO DE BELLOACCIONES 
POPULARES

05/08/2013 1
A  DISPOSICIÓN  DE  LAS  PARTES  RESPUESTA  RECIBIDA 
DE  FOLIOS  343  A  345.

Auto que resuelve
05001333101220110020100

DIEGO FERNANDO PEREZ 
GONZALEZ

NACION-MINDEFENSA-EJERCITOACCIONES 
POPULARES

05/08/2013 1
PARA  PRESENTAR  ALEGATOS  DE  CONCLUSIÓN.
Auto traslado de 5 dias para alegatos

05001333101220120015800

DIEGO FERNANDO PEREZ 
GONZALEZ

MUNICIPIO DE YARUMALACCIONES 
POPULARES

05/08/2013 1
PARA  PRESENTAR  ALEGATOS  DE  CONCLUSIÓN.
Auto traslado de 5 dias para alegatos

05001333101220120015800

LUCY RODRIGUEZ DE BENITEZ NACION-MINEDUCACION-FONDO 
NACIONAL DE PRESTACIONES 
SOCIALES DEL MAGISTERIO

ACCION DE NULIDAD 
Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

05/08/2013 1
DENIEGA  RECURSO  DE  APELACIÓN  CONTRA 
SENTENCIA  POR  EXTEMPORÁNEO.

Auto inadmitiendo Recurso de Apelacion
05001333301220120001700

LUCY RODRIGUEZ DE BENITEZ MUNICIPIO DE MEDELLINACCION DE NULIDAD 
Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

05/08/2013 1
DENIEGA  RECURSO  DE  APELACIÓN  CONTRA 
SENTENCIA  POR  EXTEMPORÁNEO.

Auto inadmitiendo Recurso de Apelacion
05001333301220120001700

MARTHA OLIVA ZAPATA 
ZULETA

ISSACCIONES DE 
TUTELA

05/08/2013 2
ABRE  A  PRUEBAS  INCIDENTE  DE  DESACATO.
Auto decretando pruebas

05001333301220120008900

JUAN BAUTISTA VILLEGAS 
BEDOYA

MUNICIPIO DE RIONEGROACCION DE NULIDAD 
Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

05/08/2013 1
CONCEDE  RECURSO  DE  APELACIÓN  PROPUESTO  POR 
LA  APODERADA  DE  LA  PARTE  DEMANDANTE.

Auto admitiendo Recurso de Apelacion
05001333301220120009800

DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA YOLANDA PINTO 
AFANADOR-DANIEL ARTURO 
GAVIRIA VELEZ-MATEO GAVIRIA 
VELEZ-ILEANA DEL PILAR VELEZ 
CURA

ACCION DE 
REPETICION

05/08/2013 1
FIJA  FECHA  Y  HORA  PARA  AUDIENCIA  INICIAL.
Auto fija fecha audiencia y/o diligencia

05001333301220120011300

MARGARIA MARIA SANCHEZ 
CALLE

ISSACCIONES DE 
TUTELA

05/08/2013 2
DA  POR  TERMINADO  INCIDENTE  DE  DESACATO  POR 
CUMPLIMIENTO  DE  SENTENCIA.

Auto que decide incidente
05001333301220120018500

MARIA MELVA LOAIZA 
JARAMILLO

ISSACCIONES DE 
TUTELA

05/08/2013 2
ABRE  A  PRUEBAS  INCIDENTE  DE  DESACATO.
Auto decretando pruebas

05001333301220120019200

PIEDAD DEL SOCORRO VASQUEZ 
OSPINA

ISSACCIONES DE 
TUTELA

05/08/2013 2
CUMPLE  LO  RESUELTO  A  LO  DECIDO  POR  EL  TRIBUNAL 
ADMINISTRATIVO  DE  ANTIOQUIA  EN  GRADO
JURISDICCIONAL  DE  CONSULTA.

Auto obedezcase y cumplase
05001333301220120020800

YUDI ANDREA ROMAN 
RODRIGUEZ

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 
PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL

ACCIONES DE 
TUTELA

05/08/2013 1
CUMPLE  LO  RESUELTO  EN  SEGUNDA  INSTANCIA.
ORDENA  ARCHIVAR  EXPEDIENTE.

Auto obedezcase y cumplase
05001333301220120021700

LEONARDO DE JESUS BALBIN 
MIRA

ISSACCIONES DE 
TUTELA

05/08/2013 2
ABRE  A  PRUEBAS  INCIDENTE  DE  DESACATO.
Auto decretando pruebas

05001333301220120027600
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ALVARO PINZON VILLAMOR SUPERSOLIDARIAACCIONES DE 
TUTELA

05/08/2013 1
CUMPLE  LO  RESUELTO  EN  SEGUNDA  INSTANCIA.  SIN 
REVISIÓN  EN  CORTE  CONSTITUCIONAL.  ORDENA 
ARCHIVAR  EXPEDIENTE.

Auto obedezcase y cumplase
05001333301220120027700

ALVARO PINZON VILLAMOR GABRIEL AUGUSTO ARIASACCIONES DE 
TUTELA

05/08/2013 1
CUMPLE  LO  RESUELTO  EN  SEGUNDA  INSTANCIA.  SIN 
REVISIÓN  EN  CORTE  CONSTITUCIONAL.  ORDENA 
ARCHIVAR  EXPEDIENTE.

Auto obedezcase y cumplase
05001333301220120027700

SANIN ABOGADOS ASOCIADOS 
S.A.

MUNICIPIO DE MEDELLINACCION DE NULIDAD 
Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

05/08/2013 1
FIJA  FECHA  Y  HORA  PARA  AUDIENCIA  DE
CONCILIACIÓN.

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia
05001333301220120032700

HECTOR HURTADO GIRALDO ISSACCIONES DE 
TUTELA

05/08/2013 2
ABRE  A  PRUEBAS  INCIDENTE  DE  DESACATO.
Auto decretando pruebas

05001333301220120036400

ANA LUZ USUGA GIRALDO ISSACCIONES DE 
TUTELA

05/08/2013 2
DA  POR  TERMINADO  INCIDENTE  DE  DESACATO  POR 
CUMPLIMIENTO  DE  SENTENCIA.

Auto que decide incidente
05001333301220120037500

DARIO DE JESUS OSPINA 
CARDONA

COLPENSIONESACCIONES DE 
TUTELA

05/08/2013 2
ABRE  A  PRUEBAS  INCIDENTE  DE  DESACATO.
Auto decretando pruebas

05001333301220120039700

BERENICE DE LOS DOLORES 
ARANGO LOPERA

NACION-MINEDUCACION-FONDO 
NACIONAL DE PRESTACIONES 
SOCIALES DEL MAGISTERIO

ACCION DE NULIDAD 
Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

05/08/2013 1
FIJA  FECHA  PARA  AUDIENCIA  DE  CONCILIACIÓN.
Auto fija fecha audiencia y/o diligencia

05001333301220120039900

OSCAR ALBERTO ARBOLEDA 
CARDENAS

DIRECCION DE IMPUESTOS Y 
ADUANAS NACIONALES

ACCION DE NULIDAD 
Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

05/08/2013 1
FIJA  FECHA  Y  HORA  PARA  AUDIENCIA  INICIAL. 
RECONOCE  PERSONERÍA.

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia
05001333301220120041700

URIEL DE JESUS OSPINA 
RAMIREZ

COLPENSIONESACCIONES DE 
TUTELA

05/08/2013 2
DA  POR  TERMINADO  INCIDENTE  DE  DESACATO  POR 
CUMPLIMIENTO  DE  SENTENCIA.

Auto que decide incidente
05001333301220120049200

EFREN MAURICIO MARIN OSSO MUNICIPIO DE MEDELLINACCION DE 
REPARACION 
DIRECTA

05/08/2013 1
ADMITE  REFORMA  DE  LA  DEMANDA;  CORRE
TRASLADO  POR  15  DÍAS.

Auto admite reforma o sustitución de demanda
05001333301220130005000

EFREN MAURICIO MARIN OSSO SIMPADACCION DE 
REPARACION 
DIRECTA

05/08/2013 1
ADMITE  REFORMA  DE  LA  DEMANDA;  CORRE
TRASLADO  POR  15  DÍAS.

Auto admite reforma o sustitución de demanda
05001333301220130005000

DOLLY DEL SOCORRO 
GONZALEZ

COLPENSIONESACCIONES DE 
TUTELA

05/08/2013 2
ABRE  A  PRUEBAS  INCIDENTE  DE  DESACATO.
Auto decretando pruebas

05001333301220130005200

MARIA AUXILIADORA QUINTERO 
MONTES

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 
PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL

ACCIONES DE 
TUTELA

05/08/2013 2
ABRE  INCIDENTE  DE  DESACATO.
Auto que corre traslado del incidente

05001333301220130021000
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ELIZABETH VELEZ LONDOÑO ESE METROSALUDACCION DE NULIDAD 
Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

05/08/2013 1
Auto admisorio de la demanda

05001333301220130038200

MARIA EUNICE DURANGO 
BAENA

UNIRV Y DPTOACCIONES DE 
TUTELA

05/08/2013 2
SE  ABSTIENE  DE  INICIAR  INCIDENTE  DE  DESACATO
POR  CUMPLIMIENTO  DE  FALLO.

Auto que resuelve
05001333301220130041500

VIVIANA CORDOBA PARRA UNIRV Y DPTOACCIONES DE 
TUTELA

05/08/2013 2
ABRE  INCIDENTE  DE  DESACATO.
Auto que corre traslado del incidente

05001333301220130042900

FRANSISCO JAVIER VILLEGAS 
RESTREPO

DIRECCION DE IMPUESTOS Y 
ADUANAS NACIONALES

ACCION DE NULIDAD 
Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

05/08/2013 1
CONCEDE  RECURSO  DE  APELACIÓN  CONTRA  EL  AUTO 
DE  JULIO  19  DE  2013.

Auto admitiendo Recurso de Apelacion
05001333301220130051500

MARGARITA MARIN CANO COLPENSIONESACCIONES DE 
TUTELA

05/08/2013 2
REQUIERE  A  COLPENSIONES  Y  A  ISS  EN  LIQUIDACIÓN.
Auto que ordena requerir

05001333301220130052900

EIMY YOHANA GONZALEZ UNIDAD PARA LA ATENCION Y 
REPARACION INTEGRAL A LAS 
VICTIMAS

ACCIONES DE 
TUTELA

05/08/2013 2
ABRE  INCIDENTE  DE  DESACATO.
Auto que corre traslado del incidente

05001333301220130053200

CARLOS MARIO HENAO GARCIA INVIASACCION DE 
REPARACION 
DIRECTA

05/08/2013 1
DECLARA  FALTA  DE  COMPETENCIA;  ESTIMA  QUE
COMPETENTE  ES  EL  TRIBUNAL  ADMINISTRATIVO  DE
ANTIOQUIA.

Auto envio a otro despacho por competencia
05001333301220130053800

CARLOS MARIO HENAO GARCIA CORPORACION AUTONOMA 
REGIONAL DE ANTIOQUIA

ACCION DE 
REPARACION 
DIRECTA

05/08/2013 1
DECLARA  FALTA  DE  COMPETENCIA;  ESTIMA  QUE
COMPETENTE  ES  EL  TRIBUNAL  ADMINISTRATIVO  DE
ANTIOQUIA.

Auto envio a otro despacho por competencia
05001333301220130053800

CARLOS MARIO HENAO GARCIA DEVIMED S.A.ACCION DE 
REPARACION 
DIRECTA

05/08/2013 1
DECLARA  FALTA  DE  COMPETENCIA;  ESTIMA  QUE
COMPETENTE  ES  EL  TRIBUNAL  ADMINISTRATIVO  DE
ANTIOQUIA.

Auto envio a otro despacho por competencia
05001333301220130053800

CARLOS MARIO HENAO GARCIA DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIAACCION DE 
REPARACION 
DIRECTA

05/08/2013 1
DECLARA  FALTA  DE  COMPETENCIA;  ESTIMA  QUE
COMPETENTE  ES  EL  TRIBUNAL  ADMINISTRATIVO  DE
ANTIOQUIA.

Auto envio a otro despacho por competencia
05001333301220130053800

CARLOS MARIO HENAO GARCIA MUNICIPIO DE COPACABANAACCION DE 
REPARACION 
DIRECTA

05/08/2013 1
DECLARA  FALTA  DE  COMPETENCIA;  ESTIMA  QUE
COMPETENTE  ES  EL  TRIBUNAL  ADMINISTRATIVO  DE
ANTIOQUIA.

Auto envio a otro despacho por competencia
05001333301220130053800

CARLOS MARIO HENAO GARCIA AGENCIA NACIONAL DE 
INFRAESTRUCTURA

ACCION DE 
REPARACION 
DIRECTA

05/08/2013 1
DECLARA  FALTA  DE  COMPETENCIA;  ESTIMA  QUE
COMPETENTE  ES  EL  TRIBUNAL  ADMINISTRATIVO  DE
ANTIOQUIA.

Auto envio a otro despacho por competencia
05001333301220130053800

BLANCA OLIVIA MORENO 
RUEDA

UNIDAD PARA LA ATENCION Y 
REPARACION INTEGRAL A LAS 
VICTIMAS

ACCIONES DE 
TUTELA

05/08/2013 2
ABRE  INCIDENTE  DE  DESACATO.
Auto que corre traslado del incidente

05001333301220130054400
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VICTOR JULIO BETANCUR OSSA SERVICIO NACIONAL DE 
APRENDIZAJE

ACCION DE NULIDAD 
Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

05/08/2013 1
Auto admisorio de la demanda

05001333301220130065600

REDLLANTAS S.A. SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA 
Y COMERCIO

ACCION DE NULIDAD 
Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

05/08/2013 1
A  LA  SUPERINTENDENCIA  DE  INDUSTRIA  Y  COMERCIO.
Auto que ordena oficiar

05001333301220130065700

GUSTAVO ALBERTO LOPERA 
BALVIN

NACION-MINDEFENSA-EJERCITOACCION DE 
REPARACION 
DIRECTA

05/08/2013 2
DECLARA  NO  FUNDADO  IMPEDIMENTO  DE  LA  JUEZ  11
ADMVO  ORAL  DE  MEDELLÍN.  ORDENA  DEVOLVER
EXPEDIENTE  AL  JUZGADO  DE  ORIGEN.

Auto que rechaza impedimento
05001333301220130065800

OSMEDO MUÑOZ RESTREPO NACION-MINEDUCACION-FONDO 
NACIONAL DE PRESTACIONES 
SOCIALES DEL MAGISTERIO

ACCION DE NULIDAD 
Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

05/08/2013 1
Auto admisorio de la demanda

05001333301220130067500

OMAR SANCHEZ HIGUITA NACION-MINEDUCACION-FONDO 
NACIONAL DE PRESTACIONES 
SOCIALES DEL MAGISTERIO

ACCION DE NULIDAD 
Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

05/08/2013 1
Auto inadmitiendo la demanda

05001333301220130067600

SECRETARIO (A)

06/08/2013EN LA FECHA Y A LA HORA DE LAS 8 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL TERMINO LEGAL DE UN DIA SE DESFIJA EN LA MISMA A LAS 5:00 P.M. 

KENNY DÍAZ MONTOYA

2121
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